
BIP Urz�u Gminy Pionki - bip.gmina-pionki.pl

Wygenerowano: 2025-05-16/08:48:28

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym

"Budowa oświetlenia drogowego Wincentów - Czarna""

Łukasz Sikora, 21.11.2012

Pionki, dn.21.11.2012r.

 

Zawiadomienie

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

I. Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (DZ. U. Z 2010 R.

NR 113, POZ. 759, NR 161, POZ. 1078 I NR 182, POZ. 1228 ORAZ Z 2011 R. NR 5, POZ. 13, NR 28,

POZ. 143, NR 234, POZ. 1386 I NR 240. POZ. 1429)  niniejszym informuję, że w prowadzonym przez

Gminę Pionki - z siedzibą -  Urząd Gminy Pionki, ul. Zwycięstwa 6a, 26-670 Pionki                      w

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

 

„ Budowa oświetlenia drogowego Wincentów - Czarna "

 jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę -

Z.P.U.H. Instalacji i Sieci Elektrycznych Projektowanie i Nadzór inż. Radzisław Adamiec,

Adolfin 6a, 26-670 Pionki

Oferta w/w Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą bowiem zawierała najniższą cenę spośród

ofert złożonych w niniejszym postępowaniu i niepodlegających odrzuceniu - 56.456,00 zł brutto, a w

związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez

Zamawiającego na podstawie kryterium - „najniższa cena"

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium najniższa cena - (100 pkt)

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

 
Lp. Nazwa oferenta Punktacja

1 Przedsiębiorstwo RJC,

Łapino ul. H. Sienkiewicza 17,

83-050 Kolbudy

65,43

2 „ELEKTRO-RAD" Radosław

Wiśniewski,

Wykonanie: CONCEPT Intermedia www.concept.net.pl Strona 1/2

76,50



BIP Urz�u Gminy Pionki - bip.gmina-pionki.pl

Wygenerowano: 2025-05-16/08:48:28

Milejowice, ul. Wspólna 2, 26-652

Zakrzew

3 Z.P.U.H. Instalacji i Sieci

Elektrycznych Projektowanie i

Nadzór inż. Radzisław Adamiec,

Adolfin 6a, 26-670 Pionki

100,00

4 MB7 Mariusz Brzozowski,

ul. Szczecińska 7, 05-400 Otwock

76,96

5 Przedsiębiorstwo Usługowo -

Handlowe „ELDAR"               

Zbigniew Kiełek,

ul. Góralska 17 m.1, 26-600 Radom

90,87

 

 

Dziękujemy Wykonawcom za złożenie ofert  w niniejszym postępowaniu.

 

Wykonanie: CONCEPT Intermedia www.concept.net.pl Strona 2/2


